
男子中学生 １００ｍ

タイムレース 全15組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7351 山田　悠太(3) 大野中        ・岐　阜  1(   )   .  

 2 7377 野﨑　諒平(3) 池田中        ・岐　阜  2(   )   .  

 3 8326 湯上　尚瑛(3) 岩野田中      ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8339 江﨑　琉晟(3) 精華中        ・岐　阜  4(   )   .  

 5 7173 加納　知紀(3) RIXPERT       ・岐　阜  5(   )   .  

 6 7345 川本　大翔(3) 大野中        ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7207 城所　悠太(2) 各務原中央中  ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8185 川島　圭人(2) 岐阜中央中    ・岐　阜  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7311 和田　悠真(3) 大垣東中      ・岐　阜  1(   )   .  

 2 7217 浅野　琥太郎(3) 穂積中        ・岐　阜  2(   )   .  

 3 8349 宮田　咲真(3) 精華中        ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8422 豊嶋　優斗(3) 岐阜西中      ・岐　阜  4(   )   .  

 5 7215 浅川　快仁(3) 穂積中        ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8350 武藤　涼介(3) 精華中        ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7312 髙橋　幸之助(3) 大垣東中      ・岐　阜  7(   )   .  

 8 7506 清水　優心(3) 関桜ヶ丘中    ・岐　阜  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7318 古田　玲伊(2) 大垣東中      ・岐　阜  1(   )   .  

 2 7313 渡邊　峻(3) 大垣東中      ・岐　阜  2(   )   .  

 3 8319 梶田　瀬名(3) 岩野田中      ・岐　阜  3(   )   .  

 4 7385 七里　優希(3) 養老東部中    ・岐　阜  4(   )   .  

 5 7317 桐山　朔空(2) 大垣東中      ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8416 稲葉　悠人(3) 岐阜西中      ・岐　阜  6(   )   .  

 7 8318 小野島　壮人(3) 岩野田中      ・岐　阜  7(   )   .  

 8 7271 赤尾　海友(1) はしまモアTFC ・岐　阜  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 8206 加藤　央馬(2) 島中          ・岐　阜  1(   )   .  

 2 7411 道家　宏汰(2) ROBLE         ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7360 八木　涼太(2) 大野中        ・岐　阜  3(   )   .  

 4 7043 山田　翔太(2) 山県TFC       ・岐　阜  4(   )   .  

 5 8205 山内　光(3) 島中          ・岐　阜  5(   )   .  

 6 7419 川口　煌斗(2) 平田中        ・岐　阜  6(   )   .  

 7 8417 熊﨑　真優(3) 岐阜西中      ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8348 松田　春(3) 精華中        ・岐　阜  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 8201 岡本　佳鷹(3) 島中          ・岐　阜  1(   )   .  

 2 7277 荒深　巧翔(1) 各務原中央中  ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7359 後藤　彰磨(2) 大野中        ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8202 長屋　瑠己(3) 島中          ・岐　阜  4(   )   .  

 5 8419 髙木　翔(3) 岐阜西中      ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8199 山本　寛人(2) 岐北中        ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7370 児島　颯空(2) 陸岐道        ・岐　阜  7(   )   .  

 8 7373 國枝　佑至(3) 谷汲中        ・岐　阜  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7383 天野　竣介(3) 養老東部中    ・岐　阜  1(   )   .  

 2 8336 臼井　悠真(3) 精華中        ・岐　阜  2(   )   .  

 3 8327 戸川　竣友(2) 岩野田中      ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8192 河村　健誠(2) 岐北中        ・岐　阜  4(   )   .  

 5 8425 廣瀬　惺大(3) 岐阜西中      ・岐　阜  5(   )   .  

 6 7175 遠藤　賢志郞(2) RIXPERT       ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7386 吉田　隆之介(3) 養老東部中    ・岐　阜  7(   )   .  

 8 7475 矢ヶ部　椿(1) 興文中        ・岐　阜  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7174 内山　航汰(1) RIXPERT       ・岐　阜  1(   )   .  

 2 7227 栗山　蒼(2) 穂積中        ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7355 石田　銀河(2) 大野中        ・岐　阜  3(   )   .  

 4 7375 森　仁成(3) 谷汲中        ・岐　阜  4(   )   .  

 5 7222 中村　瑠以(2) 穂積中        ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8351 安田　董威(3) 精華中        ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7426 宮川　貴成(1) 神戸中        ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8355 近田　陽生(2) 精華中        ・岐　阜  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7372 磯川　宗信(3) 谷汲中        ・岐　阜  1(   )   .  

 2 8426 山田　宗太朗(3) 岐阜西中      ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7468 山岸　央河(1) 大野中        ・岐　阜  3(   )   .  

 4 7374 宗宮　歩(3) 谷汲中        ・岐　阜  4(   )   .  

 5 7281 伊神　颯真(1) 各務原中央中  ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8436 長屋　賢太(2) 岐阜西中      ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7418 小野　羚真(1) 陸岐道        ・岐　阜  7(   )   .  

 8 7691 上田　育生(1) 西可児中      ・岐　阜  8(   )   .  



男子中学生 １００ｍ

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 8432 桑原　大瑠(2) 岐阜西中      ・岐　阜  1(   )   .  

 2 8441 森岡　慧(2) 岐阜西中      ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7462 加藤　千紘(1) 大野中        ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8429 大野　拓真(2) 岐阜西中      ・岐　阜  4(   )   .  

 5 7216 阪田　幸翼(3) 穂積中        ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8680 平野　誠之助(1) 山県TFC       ・岐　阜  6(   )   .  

 7 8358 栁瀬　統守(2) 精華中        ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8415 安藤　成那(3) 岐阜西中      ・岐　阜  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7436 長山　紘士(1) 大垣東中      ・岐　阜  1(   )   .  

 2 7434 髙下　侑聖(1) 大垣東中      ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7431 鈴木　悠矢(1) 大垣東中      ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8440 松波　泰(2) 岐阜西中      ・岐　阜  4(   )   .  

 5 8442 山本　俊磨(2) 岐阜西中      ・岐　阜  5(   )   .  

 6 7430 平野　駆人(1) 大垣東中      ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7292 三本松　悠馬(1) 各務原中央中  ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8430 亀井　瑞生(2) 岐阜西中      ・岐　阜  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 8251 伊藤　列稀(2) 三輪中        ・岐　阜  1(   )   .  

 3 8236 石神　昌樹(3) 三輪中        ・岐　阜  2(   )   .  

 4 7523 荘加　有輝(2) 下有知中      ・岐　阜  3(   )   .  

 5 7452 高木　那由他(1) 大垣西部中    ・岐　阜  4(   )   .  

 6 7457 中山　廉斗(1) 養老東部中    ・岐　阜  5(   )   .  

 7 7449 杉野　蒼大(1) 大垣西部中    ・岐　阜  6(   )   .  

 8 8576 安藤　蒼太(1) 三輪中        ・岐　阜  7(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 8427 岩佐　悠希(2) 岐阜西中      ・岐　阜  1(   )   .  

 3 8405 山本　直弘(2) 岐阜清流中    ・岐　阜  2(   )   .  

 4 7448 澁谷　泰明(1) 大垣西部中    ・岐　阜  3(   )   .  

 5 8529 小島　宙(1) 岐阜西中      ・岐　阜  4(   )   .  

 6 8571 長屋　愛斗(1) 岐阜清流中    ・岐　阜  5(   )   .  

 7 7559 藤川　希生(1) 下有知中      ・岐　阜  6(   )   .  

 8 8395 柳原　大翔(3) 岐阜清流中    ・岐　阜  7(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 8565 石井　孝幸(1) 岩野田中      ・岐　阜  1(   )   .  

 3 8562 山田　丈流(1) 岩野田中      ・岐　阜  2(   )   .  

 4 8472 角川　瑠(1) 島中          ・岐　阜  3(   )   .  

 5 8532 本田　雄脩(1) 岐阜西中      ・岐　阜  4(   )   .  

 6 8558 山岡　小十郎(1) 岐阜清流中    ・岐　阜  5(   )   .  

 7 8443 吉田　琉飛(2) 岐阜西中      ・岐　阜  6(   )   .  

 8 8563 中嶋　乾成(1) 岩野田中      ・岐　阜  7(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 8903 千種　圭翼(1) 穂積中        ・岐　阜  1(   )   .  

 3 8579 吉岡　大翔(2) 岩野田中      ・岐　阜  2(   )   .  

 4 8702 工藤　稜真(1) 穂積中        ・岐　阜  3(   )   .  

 5 8474 久江　啓瑚(1) 島中          ・岐　阜  4(   )   .  

 6 8569 浦瀬　悠(1) 岩野田中      ・岐　阜  5(   )   .  

 7 7218 名頃　結貴(3) 穂積中        ・岐　阜  6(   )   .  

 8 8564 石井　克典(1) 岩野田中      ・岐　阜  7(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 8537 服部　雄翔(1) 精華中        ・岐　阜  1(   )   .  

 3 8539 松野　佑都(1) 精華中        ・岐　阜  2(   )   .  

 4 8535 江守　秀真(2) 精華中        ・岐　阜  3(   )   .  

 5 8538 藤澤　大登(1) 精華中        ・岐　阜  4(   )   .  

 6 8477 渡邉　旺我(1) 島中          ・岐　阜  5(   )   .  

 7 8704 春木　奏人(1) 穂積中        ・岐　阜  6(   )   .  

 8 8341 小木曽　涼介(3) 精華中        ・岐　阜  7(   )   .  



男子中学生 ２００ｍ

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7377 野﨑　諒平(3) 池田中        ・岐　阜  1(   )   .  

 2 7039 鎧塚　陸翔(3) 山県TFC       ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7312 髙橋　幸之助(3) 大垣東中      ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8318 小野島　壮人(3) 岩野田中      ・岐　阜  4(   )   .  

 5 7351 山田　悠太(3) 大野中        ・岐　阜  5(   )   .  

 6 7322 汲田　光流(3) 大垣西部中    ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7318 古田　玲伊(2) 大垣東中      ・岐　阜  7(   )   .  

 8 7348 関谷　恒成(3) 大野中        ・岐　阜  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7317 桐山　朔空(2) 大垣東中      ・岐　阜  1(   )   .  

 3 7209 松本　一輝(2) 各務原中央中  ・岐　阜  2(   )   .  

 4 8419 髙木　翔(3) 岐阜西中      ・岐　阜  3(   )   .  

 5 7360 八木　涼太(2) 大野中        ・岐　阜  4(   )   .  

 6 7303 樋口　慧(2) 神戸中        ・岐　阜  5(   )   .  

 7 7475 矢ヶ部　椿(1) 興文中        ・岐　阜  6(   )   .  

 8 7354 山岸　虎白(3) 大野中        ・岐　阜  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 8358 栁瀬　統守(2) 精華中        ・岐　阜  1(   )   .  

 3 7384 伊藤　天斗(3) 養老東部中    ・岐　阜  2(   )   .  

 4 7211 中島　颯来(2) 各務原中央中  ・岐　阜  3(   )   .  

 5 7467 八木　佑樹(1) 大野中        ・岐　阜  4(   )   .  

 6 8252 小林　輝彰(2) 三輪中        ・岐　阜  5(   )   .  

 7 8562 山田　丈流(1) 岩野田中      ・岐　阜  6(   )   .  

 8 7462 加藤　千紘(1) 大野中        ・岐　阜  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 8564 石井　克典(1) 岩野田中      ・岐　阜  1(   )   .  

 3 7422 森　詩門(1) 池田中        ・岐　阜  2(   )   .  

 4 7220 古川　結士(3) 穂積中        ・岐　阜  3(   )   .  

 5 8422 豊嶋　優斗(3) 岐阜西中      ・岐　阜  4(   )   .  

 6 7376 平塚　晴翔(3) 池田中        ・岐　阜  5(   )   .  

 7 8702 工藤　稜真(1) 穂積中        ・岐　阜  6(   )   .  

 8 8417 熊﨑　真優(3) 岐阜西中      ・岐　阜  7(   )   .  

男子中学生 ４００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7328 受川　拓生(2) 大垣西部中    ・岐　阜  1(   )  :  . 

 2 8326 湯上　尚瑛(3) 岩野田中      ・岐　阜  2(   )  :  . 

 3 7201 河合　晃汰(3) 各務原中央中  ・岐　阜  3(   )  :  . 

 4 7467 八木　佑樹(1) 大野中        ・岐　阜  4(   )  :  . 

 5 7419 川口　煌斗(2) 平田中        ・岐　阜  5(   )  :  . 

 6 7508 尾崎　陽光(3) 関桜ヶ丘中    ・岐　阜  6(   )  :  . 

 7 7171 浅井　響介(3) RIXPERT       ・岐　阜  7(   )  :  . 

 8 7208 津﨑　順也(2) 各務原中央中  ・岐　阜  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7403 田村　屹(2) 高田中        ・岐　阜  1(   )  :  . 

 2 7362 山本　敢己(3) 陸岐道        ・岐　阜  2(   )  :  . 

 3 7214 小川　諒人(3) 穂積中        ・岐　阜  3(   )  :  . 

 4 7454 伊藤　海斗(1) 養老東部中    ・岐　阜  4(   )  :  . 

 5 7038 神谷　怜冴(3) 山県TFC       ・岐　阜  5(   )  :  . 

 6 8186 北野　優羽(2) 岐阜中央中    ・岐　阜  6(   )  :  . 

 7 7472 林　琉陽(1) 池田中        ・岐　阜  7(   )  :  . 

 8 7206 山田　龍誠(3) 各務原中央中  ・岐　阜  8(   )  :  . 



男子中学生 ８００ｍ

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7411 道家　宏汰(2) ROBLE         ・岐　阜  1(   )  :  . 

 2 7413 足立　龍星(1) ROBLE         ・岐　阜  2(   )  :  . 

 3 7038 神谷　怜冴(3) 山県TFC       ・岐　阜  3(   )  :  . 

 4 8317 伊藤　成輝(3) 岩野田中      ・岐　阜  4(   )  :  . 

 5 7328 受川　拓生(2) 大垣西部中    ・岐　阜  5(   )  :  . 

 6 7415 山下　幸馬(1) ROBLE         ・岐　阜  6(   )  :  . 

 7 7228 加藤　来人(2) 穂積中        ・岐　阜  7(   )  :  . 

 8 8322 堀　翠快(3) 岩野田中      ・岐　阜  8(   )  :  . 

 9 7216 阪田　幸翼(3) 穂積中        ・岐　阜  9(   )  :  . 

10 7301 若松　郁磨(2) 神戸中        ・岐　阜 10(   )  :  . 

11 8325 塚本　大輝(3) 岩野田中      ・岐　阜 11(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7327 瀬　聡一郎(2) 大垣西部中    ・岐　阜  1(   )  :  . 

 2 8196 西村　駿汰(2) 岐北中        ・岐　阜  2(   )  :  . 

 3 7527 池村　天太(3) 下有知中      ・岐　阜  3(   )  :  . 

 4 8188 小竹　莞太郎(2) 岐阜中央中    ・岐　阜  4(   )  :  . 

 5 7403 田村　屹(2) 高田中        ・岐　阜  5(   )  :  . 

 6 7362 山本　敢己(3) 陸岐道        ・岐　阜  6(   )  :  . 

 7 7524 村井　泰雅(2) 下有知中      ・岐　阜  7(   )  :  . 

 8 7222 中村　瑠以(2) 穂積中        ・岐　阜  8(   )  :  . 

 9 7396 中村　匡志(3) 不破中        ・岐　阜  9(   )  :  . 

10 7414 志知　優勝(1) ROBLE         ・岐　阜 10(   )  :  . 

11 7229 小林　茂寛(2) 穂積中        ・岐　阜 11(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 8420 髙木　猛(3) 岐阜西中      ・岐　阜  1(   )  :  . 

 2 7399 伊藤　颯汰(3) 不破中        ・岐　阜  2(   )  :  . 

 3 8428 遠藤　充都(2) 岐阜西中      ・岐　阜  3(   )  :  . 

 4 3777 五島　啓史(2) 大垣南中      ・岐　阜  4(   )  :  . 

 5 8247 小澤　歩央(3) 三輪中        ・岐　阜  5(   )  :  . 

 6 7421 古田　崇馬(1) 池田中        ・岐　阜  6(   )  :  . 

 7 8471 鹿取　尚輝(1) 島中          ・岐　阜  7(   )  :  . 

 8 8901 川﨑　翔空(1) 穂積中        ・岐　阜  8(   )  :  . 

 9 8579 吉岡　大翔(2) 岩野田中      ・岐　阜  9(   )  :  . 

10 7447 桑原　昊我(1) 大垣西部中    ・岐　阜 10(   )  :  . 



男子中学生 １５００ｍ

タイムレース 全3組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7320 小寺　翔大(2) 大垣東中      ・岐　阜  1(   )  :  . 

 2 7432 川地　拓己(1) 大垣東中      ・岐　阜  2(   )  :  . 

 3 8204 谷藤　遥斗(3) 島中          ・岐　阜  3(   )  :  . 

 4 8438 日比野　圭祐(2) 岐阜西中      ・岐　阜  4(   )  :  . 

 5 7319 小西　立真(2) 大垣東中      ・岐　阜  5(   )  :  . 

 6 8534 森　逞渡(1) 岐阜西中      ・岐　阜  6(   )  :  . 

 7 7279 金子　悠杜(1) 各務原中央中  ・岐　阜  7(   )  :  . 

 8 8322 堀　翠快(3) 岩野田中      ・岐　阜  8(   )  :  . 

 9 8333 浅野　暖人(3) 精華中        ・岐　阜  9(   )  :  . 

10 7225 萬徳　海斗(2) 穂積中        ・岐　阜 10(   )  :  . 

11 7402 渡辺　駿(2) 高田中        ・岐　阜 11(   )  :  . 

12 7414 志知　優勝(1) ROBLE         ・岐　阜 12(   )  :  . 

13 7210 和田　淳平(2) 各務原中央中  ・岐　阜 13(   )  :  . 

14 7429 河合　勇弥(1) 大垣東中      ・岐　阜 14(   )  :  . 

15 8203 堀田　陽徳(3) 島中          ・岐　阜 15(   )  :  . 

16 8487 片桐　暖人(1) 岐阜中央中    ・岐　阜 16(   )  :  . 

17 7224 川井　結斗(2) 穂積中        ・岐　阜 17(   )  :  . 

18 8321 羽生　典世(3) 岩野田中      ・岐　阜 18(   )  :  . 

19 7314 若井　空舞(3) 大垣東中      ・岐　阜 19(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7316 山本　直樹(3) 大垣東中      ・岐　阜  1(   )  :  . 

 2 8317 伊藤　成輝(3) 岩野田中      ・岐　阜  2(   )  :  . 

 3 7413 足立　龍星(1) ROBLE         ・岐　阜  3(   )  :  . 

 4 8531 長尾　大輝(1) 岐阜西中      ・岐　阜  4(   )  :  . 

 5 7688 久保　寛太(1) 西可児中      ・岐　阜  5(   )  :  . 

 6 7272 小畑　晴也(1) はしまモアTFC ・岐　阜  6(   )  :  . 

 7 3777 五島　啓史(2) 大垣南中      ・岐　阜  7(   )  :  . 

 8 8431 國井　健琉(2) 岐阜西中      ・岐　阜  8(   )  :  . 

 9 8248 堀田　誉人(2) 三輪中        ・岐　阜  9(   )  :  . 

10 8198 箕浦　雄士　　　(2) 岐北中        ・岐　阜 10(   )  :  . 

11 8332 浅野　壱羽(3) 精華中        ・岐　阜 11(   )  :  . 

12 8196 西村　駿汰(2) 岐北中        ・岐　阜 12(   )  :  . 

13 8323 三島　大虎(3) 岩野田中      ・岐　阜 13(   )  :  . 

14 8901 川﨑　翔空(1) 穂積中        ・岐　阜 14(   )  :  . 

15 8565 石井　孝幸(1) 岩野田中      ・岐　阜 15(   )  :  . 

16 7218 名頃　結貴(3) 穂積中        ・岐　阜 16(   )  :  . 

17 7435 富田　泰成(1) 大垣東中      ・岐　阜 17(   )  :  . 

18 7451 内藤　千瑛(1) 大垣西部中    ・岐　阜 18(   )  :  . 

19 8492 速水　快(1) 岐阜中央中    ・岐　阜 19(   )  :  . 

20 7687 熊崎　綾人(1) 西可児中      ・岐　阜 20(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7428 前田　勇午(1) 神戸中        ・岐　阜  1(   )  :  . 

 2 7166 馬淵　有為(3) RIXPERT       ・岐　阜  2(   )  :  . 

 3 8571 長屋　愛斗(1) 岐阜清流中    ・岐　阜  3(   )  :  . 

 4 8563 中嶋　乾成(1) 岩野田中      ・岐　阜  4(   )  :  . 

 5 7302 久野　湊太(2) 神戸中        ・岐　阜  5(   )  :  . 

 6 8577 村井　奏輔(1) 三輪中        ・岐　阜  6(   )  :  . 

 7 8184 石川　泰三(2) 岐阜中央中    ・岐　阜  7(   )  :  . 

 8 7415 山下　幸馬(1) ROBLE         ・岐　阜  8(   )  :  . 

 9 7399 伊藤　颯汰(3) 不破中        ・岐　阜  9(   )  :  . 

10 8190 大原　知己(3) 岐北中        ・岐　阜 10(   )  :  . 

11 7427 中村　優介(1) 神戸中        ・岐　阜 11(   )  :  . 

12 8347 服部　駿太(3) 精華中        ・岐　阜 12(   )  :  . 

13 8475 谷藤　琉空(1) 島中          ・岐　阜 13(   )  :  . 

14 7388 橋本　将太朗(2) 養老東部中    ・岐　阜 14(   )  :  . 

15 8324 三嶋　希星(3) 岩野田中      ・岐　阜 15(   )  :  . 

16 8473 谷口　喜一(1) 島中          ・岐　阜 16(   )  :  . 

17 7315 小芦　祐弥(3) 大垣東中      ・岐　阜 17(   )  :  . 

18 8530 後藤　涼介(1) 岐阜西中      ・岐　阜 18(   )  :  . 

19 8357 服部　恭欣(2) 精華中        ・岐　阜 19(   )  :  . 

20 7433 渋谷　龍太郎(1) 大垣東中      ・岐　阜 20(   )  :  . 



男子中学生 ３０００ｍ

タイムレース
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7315 小芦　祐弥(3) 大垣東中      ・岐　阜  1(   )  :  . 

 2 7314 若井　空舞(3) 大垣東中      ・岐　阜  2(   )  :  . 

 3 7316 山本　直樹(3) 大垣東中      ・岐　阜  3(   )  :  . 

 4 7202 小林　立人(3) 各務原中央中  ・岐　阜  4(   )  :  . 

 5 7320 小寺　翔大(2) 大垣東中      ・岐　阜  5(   )  :  . 

 6 8180 内田　旭(3) 岐阜中央中    ・岐　阜  6(   )  :  . 

 7 7236 小林　凱或(3) はしまモアTFC ・岐　阜  7(   )  :  . 

 8 7368 友田　翔(3) 陸岐道        ・岐　阜  8(   )  :  . 

 9 7214 小川　諒人(3) 穂積中        ・岐　阜  9(   )  :  . 

10 8325 塚本　大輝(3) 岩野田中      ・岐　阜 10(   )  :  . 

11 7319 小西　立真(2) 大垣東中      ・岐　阜 11(   )  :  . 

12 8179 赤堀　聖(3) 岐阜中央中    ・岐　阜 12(   )  :  . 

13 7653 中根　拓也(2) 西可児中      ・岐　阜 13(   )  :  . 

男子中学生 １１０ｍＨ(0.914m)

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 8187 畔柳　圭汰(2) 岐阜中央中    ・岐　阜  1(   )   .  

 4 7204 山田　遥都(3) 各務原中央中  ・岐　阜  2(   )   .  

 5 7313 渡邊　峻(3) 大垣東中      ・岐　阜  3(   )   .  

 6 7417 高松　祐成(3) 陸岐道        ・岐　阜  4(   )   .  

 7 7345 川本　大翔(3) 大野中        ・岐　阜  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 7169 長谷部　光輝(2) RIXPERT       ・岐　阜  1(   )   .  

 4 7223 加藤　央雅(2) 穂積中        ・岐　阜  2(   )   .  

 5 8201 岡本　佳鷹(3) 島中          ・岐　阜  3(   )   .  

 6 7465 松井　俊哉(1) 大野中        ・岐　阜  4(   )   .  



男子中学生 走高跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 8700苅谷　颯真(1) 穂積中
岐　阜

m

  2 7420青木　徠祥(1) 池田中
岐　阜

m

  3 7381安田　漣絆(2) 池田中
岐　阜

m

  4 7203佐藤　峰志(3) 各務原中央中
岐　阜

m

  5 7370児島　颯空(2) 陸岐道
岐　阜

m

  6 7326祢冝　輝都(2) 大垣西部中
岐　阜

m

  7 7324山崎　稜登(3) 大垣西部中
岐　阜

m

男子中学生 棒高跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 7382小谷　友大(2) 池田中
岐　阜

m

  2 8327戸川　竣友(2) 岩野田中
岐　阜

m

  3 7378久保田　乾勢(3) 池田中
岐　阜

m

  4 7308桑原　直弥(2) 神戸中
岐　阜

m

  5 7325西山　尋斗(2) 大垣西部中
岐　阜

m

  6 7321祢冝　頼飛(3) 大垣西部中
岐　阜

m



男子中学生 走幅跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 8540山田　凰介(1)
精華中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2 8903千種　圭翼(1)
穂積中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3 8476横溝　奏育(1)
島中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4 8569浦瀬　悠(1)
岩野田中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5 8434鷲見　諒人(2)
岐阜西中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6 8416稲葉　悠人(3)
岐阜西中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7 8558 山岡　小十郎(1)
岐阜清流中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8 7450 本山　裕一朗(1)
大垣西部中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9 7560武藤　歩夢(1)
下有知中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10 7558七搦　直樹(1)
下有知中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11 7456安部　信治(1)
養老東部中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12 7455生田　快土(1)
養老東部中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 13 7380寺戸　海揮(3)
池田中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 14 8341 小木曽　涼介(3)
精華中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 15 7465松井　俊哉(1)
大野中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 16 7227栗山　蒼(2)
穂積中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 17 8437名知　大翔(2)
岐阜西中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 18 7401岡村　龍心(2)
高田中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 19 7174内山　航汰(1)
RIXPERT
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 20 8194髙木　雄樹(2)
岐北中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 21 7423 方山　棟士朗(2)
神戸中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 22 8207加藤　凜(2)
島中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 23 7271赤尾　海友(1)
はしまモアTFC
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 24 7219柳瀬　優太(3)
穂積中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 25 7349大野　奏芽(3)
大野中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 26 7200青山　稜生(3)
各務原中央中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 27 8323三島　大虎(3)
岩野田中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 28 7173加納　知紀(3)
RIXPERT
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 29 7311和田　悠真(3)
大垣東中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 



男子中学生 砲丸投(5.000kg)

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7422森　詩門(1)
池田中
岐　阜

m m m m m m m m

  2 8527 宇佐見　斗麻(1)
岐阜西中
岐　阜 m m m m m m m m

  3 8533松川　歩夢(1)
岐阜西中
岐　阜

m m m m m m m m

  4 8433白木　一真(2)
岐阜西中
岐　阜 m m m m m m m m

  5 8247小澤　歩央(3)
三輪中
岐　阜

m m m m m m m m

  6 7525小林　朋生(2)
下有知中
岐　阜

m m m m m m m m

  7 7278西尾　僚真(1)
各務原中央中
岐　阜 m m m m m m m m

  8 8353吉澤　怜優(3)
精華中
岐　阜

m m m m m m m m

  9 7330 松内　てつお(2)
大垣西部中
岐　阜

m m m m m m m m

 10 7426宮川　貴成(1)
神戸中
岐　阜 m m m m m m m m

 11 8345柴田　湊弥(3)
精華中
岐　阜

m m m m m m m m

 12 7331 宮坂　隆之介(2)
大垣西部中
岐　阜

m m m m m m m m

 13 7304小田　湊史(2)
神戸中
岐　阜 m m m m m m m m

 14 8202長屋　瑠己(3)
島中
岐　阜

m m m m m m m m

 15 7307小川　友輔(2)
神戸中
岐　阜 m m m m m m m m

 16 7379野口　圭冴(3)
池田中
岐　阜 m m m m m m m m



男子中学生 ４×１００ｍＲ

タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 岐阜西中_A
( ) 8416 稲葉　悠人(3)
( ) 8417 熊﨑　真優(3)
( ) 8419 髙木　翔(3)
( ) 8420 髙木　猛(3)
( ) 8422 豊嶋　優斗(3)
( ) 8425 廣瀬　惺大(3)

3ﾚｰﾝ 穂積中_C
( ) 7220 古川　結士(3)
( ) 7224 川井　結斗(2)
( ) 7222 中村　瑠以(2)
( ) 7219 柳瀬　優太(3)
( ) 8704 春木　奏人(1)

4ﾚｰﾝ 穂積中_B
( ) 7227 栗山　蒼(2)
( ) 7218 名頃　結貴(3)
( ) 7225 萬徳　海斗(2)
( ) 7214 小川　諒人(3)
( ) 7216 阪田　幸翼(3)

5ﾚｰﾝ 大垣東中
( ) 7311 和田　悠真(3)
( ) 7312 髙橋　幸之助(3)

( ) 7317 桐山　朔空(2)
( ) 7318 古田　玲伊(2)

6ﾚｰﾝ 養老東部中
( ) 7383 天野　竣介(3)
( ) 7384 伊藤　天斗(3)
( ) 7385 七里　優希(3)
( ) 7386 吉田　隆之介(3)

7ﾚｰﾝ 大野中_B
( ) 7355 石田　銀河(2)
( ) 7359 後藤　彰磨(2)
( ) 7360 八木　涼太(2)
( ) 7465 松井　俊哉(1)
( ) 7468 山岸　央河(1)

8ﾚｰﾝ 精華中_B
( ) 8355 近田　陽生(2)
( ) 8358 栁瀬　統守(2)
( ) 8535 江守　秀真(2)
( ) 8537 服部　雄翔(1)
( ) 8538 藤澤　大登(1)
( ) 8539 松野　佑都(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 大野中_A
( ) 7345 川本　大翔(3)
( ) 7347 岩田　雅人(3)
( ) 7348 関谷　恒成(3)
( ) 7351 山田　悠太(3)

3ﾚｰﾝ 各務原中央中_B
( ) 7208 津﨑　順也(2)
( ) 7209 松本　一輝(2)
( ) 7211 中島　颯来(2)
( ) 7277 荒深　巧翔(1)
( ) 7278 西尾　僚真(1)
( ) 7281 伊神　颯真(1)

4ﾚｰﾝ 島中
( ) 8202 長屋　瑠己(3)
( ) 8205 山内　光(3)
( ) 8206 加藤　央馬(2)
( ) 8207 加藤　凜(2)
( ) 8472 角川　瑠(1)
( ) 8477 渡邉　旺我(1)

5ﾚｰﾝ 岐北中
( ) 8189 大澤　正幸(3)
( ) 8192 河村　健誠(2)
( ) 8194 髙木　雄樹(2)
( ) 8199 山本　寛人(2)

6ﾚｰﾝ 大垣西部中
( ) 7325 西山　尋斗(2)
( ) 7331 宮坂　隆之介(2)

( ) 7448 澁谷　泰明(1)
( ) 7449 杉野　蒼大(1)

7ﾚｰﾝ 岐阜西中_B
( ) 8437 名知　大翔(2)
( ) 8441 森岡　慧(2)
( ) 8442 山本　俊磨(2)
( ) 8530 後藤　涼介(1)
( ) 8531 長尾　大輝(1)
( ) 8532 本田　雄脩(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 精華中_A
( ) 8336 臼井　悠真(3)
( ) 8339 江﨑　琉晟(3)
( ) 8348 松田　春(3)
( ) 8349 宮田　咲真(3)
( ) 8350 武藤　涼介(3)
( ) 8351 安田　董威(3)

3ﾚｰﾝ 岩野田中_A
( ) 8326 湯上　尚瑛(3)
( ) 8317 伊藤　成輝(3)
( ) 8323 三島　大虎(3)
( ) 8325 塚本　大輝(3)
( ) 8322 堀　翠快(3)

4ﾚｰﾝ 各務原中央中_A
( ) 7203 佐藤　峰志(3)
( ) 7202 小林　立人(3)
( ) 7200 青山　稜生(3)
( ) 7204 山田　遥都(3)
( ) 7201 河合　晃汰(3)
( ) 7207 城所　悠太(2)

5ﾚｰﾝ 池田中
( ) 7378 久保田　乾勢(3)

( ) 7377 野﨑　諒平(3)
( ) 7379 野口　圭冴(3)
( ) 7376 平塚　晴翔(3)
( ) 7380 寺戸　海揮(3)
( ) 7381 安田　漣絆(2)

6ﾚｰﾝ 穂積中_A
( ) 7223 加藤　央雅(2)
( ) 7228 加藤　来人(2)
( ) 7229 小林　茂寛(2)
( ) 7215 浅川　快仁(3)
( ) 7217 浅野　琥太郎(3)

7ﾚｰﾝ 岩野田中_B
( ) 8327 戸川　竣友(2)
( ) 8579 吉岡　大翔(2)
( ) 8562 山田　丈流(1)
( ) 8563 中嶋　乾成(1)
( ) 8564 石井　克典(1)
( ) 8565 石井　孝幸(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



女子中学生 １００ｍ

タイムレース 全13組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7516 石垣　涼(3) RIXPERT       ・岐　阜  1(   )   .  

 2 7525 中井　蒼菜(3) RIXPERT       ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7515 杉浦　由空(3) RIXPERT       ・岐　阜  3(   )   .  

 4 7519 中澤　亜美(3) RIXPERT       ・岐　阜  4(   )   .  

 5 7837 遠藤　心音(2) 岐阜中央中    ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8139 竹岡　愛凛(3) 池田中        ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7523 國井　夏乃(2) RIXPERT       ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8133 大國谷　柚妃(2) 陸岐道        ・岐　阜  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7529 田路　來愛(3) RIXPERT       ・岐　阜  1(   )   .  

 2 7950 志水　璃子(3) 精華中        ・岐　阜  2(   )   .  

 3 8116 二羽　めぐみ(3) 大垣西部中    ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8169 多賀　葵唯(3) ROBLE         ・岐　阜  4(   )   .  

 5 7849 福井　心(3) 島中          ・岐　阜  5(   )   .  

 6 7258 二宮　帆乃花(2) 西可児中      ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7514 伊藤　希実(2) RIXPERT       ・岐　阜  7(   )   .  

 8 7940 尾関　莉緒(3) 岩野田中      ・岐　阜  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7566 廣井　凜桜(2) 各務原中央中  ・岐　阜  1(   )   .  

 2 8142 臼井　彩夏(2) 池田中        ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7670 豊田　彩衣(1) 各務原中央中  ・岐　阜  3(   )   .  

 4 7952 成本　珠唯(3) 精華中        ・岐　阜  4(   )   .  

 5 8196 保髙　杏奈(1) 大垣西部中    ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8175 西川　沙良(2) 城南中        ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7531 篠田　彩乃(1) RIXPERT       ・岐　阜  7(   )   .  

 8 7562 永田　葵衣(3) 各務原中央中  ・岐　阜  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7946 小森　さや(2) 岩野田中      ・岐　阜  1(   )   .  

 2 8101 中橋　凛(3) 神戸中        ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7618 竹中　紫朱久(1) 各務原中央中  ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8112 安藤　寧々(2) 大垣東中      ・岐　阜  4(   )   .  

 5 8130 桝田　一希(2) 大野中        ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8118 渡邊　叶望(2) 大垣西部中    ・岐　阜  6(   )   .  

 7 8134 所 優那(2) 陸岐道        ・岐　阜  7(   )   .  

 8 7582 前潟　瑠夏(2) 穂積中        ・岐　阜  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 8170 山下　幸暖(2) ROBLE         ・岐　阜  1(   )   .  

 2 7580 伊藤　雅菜(3) 穂積中        ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7556 笠原　凜桜(3) 各務原中央中  ・岐　阜  3(   )   .  

 4 7578 山本　紗英(3) 穂積中        ・岐　阜  4(   )   .  

 5 8110 宮ノ脇　由菜(3) 大垣東中      ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8192 武本　藍李(2) 登龍中        ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7574 大西　美沙季(3) 穂積中        ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8149 伊藤　柑奈(2) 養老東部中    ・岐　阜  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 8146 中村　瑠那(3) 養老東部中    ・岐　阜  1(   )   .  

 2 8204 伴野　優夢(1) 大野中        ・岐　阜  2(   )   .  

 3 8136 馬場　心春(3) 谷汲中        ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8151 星田　倖奈(2) 養老東部中    ・岐　阜  4(   )   .  

 5 8193 富田　莉央(2) 登龍中        ・岐　阜  5(   )   .  

 6 7330 松田　優芽(3) 下有知中      ・岐　阜  6(   )   .  

 7 8016 田中　愛梨(2) 岐阜西中      ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8147 佐藤　萌奈(3) 養老東部中    ・岐　阜  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7575 恩田　美沙(3) 穂積中        ・岐　阜  1(   )   .  

 2 7567 柴田　れいな(2) 各務原中央中  ・岐　阜  2(   )   .  

 3 8014 江嵜　未羚(2) 岐阜西中      ・岐　阜  3(   )   .  

 4 7668 横山　結子(1) 山県TFC       ・岐　阜  4(   )   .  

 5 7297 最上　恵成(1) 西可児中      ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8150 吹原　帆夏(2) 養老東部中    ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7435 中本　栞茄(3) 山県TFC       ・岐　阜  7(   )   .  

 8 7579 ミルザ　マハヌール(3) 穂積中        ・岐　阜  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 8187 渡邉　翠優(1) 大垣東中      ・岐　阜  1(   )   .  

 2 8111 樋口　桃子(3) 大垣東中      ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7344 岡田　真那佳(1) 下有知中      ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8186 小島　千乃(1) 大垣東中      ・岐　阜  4(   )   .  

 5 7960 廣瀬　結月(2) 精華中        ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8197 吉田　めぐる(2) 養老東部中    ・岐　阜  6(   )   .  

 7 8188 水谷　舞衣(1) 大垣東中      ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8198 三輪　華楓(1) 養老東部中    ・岐　阜  8(   )   .  



女子中学生 １００ｍ

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 8069 伊藤　汐璃(1) 岐阜西中      ・岐　阜  1(   )   .  

 2 8018 福生　優(2) 岐阜西中      ・岐　阜  2(   )   .  

 3 8075 中橋　侑里(1) 岐阜西中      ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8073 田口　遥陽(1) 岐阜西中      ・岐　阜  4(   )   .  

 5 8070 大坪　美緒(1) 岐阜西中      ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8210 伊佐次 萌々愛(1) 不破中        ・岐　阜  6(   )   .  

 7 8338 山内　紗穂(1) 岐阜清流中    ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8078 森　柚稀(1) 岐阜西中      ・岐　阜  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 8340 田方　実莉(1) 岩野田中      ・岐　阜  1(   )   .  

 2 8341 加藤　瑠菜(1) 岩野田中      ・岐　阜  2(   )   .  

 3 8351 石坂　茉由(2) 岩野田中      ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8345 前里　千夏(1) 岩野田中      ・岐　阜  4(   )   .  

 5 8350 清水　咲希(2) 岩野田中      ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8012 棚橋　咲結(3) 岐阜西中      ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7943 堀　新那(2) 岩野田中      ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8074 長尾　優月(1) 岐阜西中      ・岐　阜  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 8032 井上　月冴(1) 島中          ・岐　阜  1(   )   .  

 2 8273 小川　花(1) 穂積中        ・岐　阜  2(   )   .  

 3 8344 若林　芽愛(1) 岩野田中      ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8031 石川　杏莉(1) 島中          ・岐　阜  4(   )   .  

 5 8343 原田　柚奈(1) 岩野田中      ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8030 浅野　月菜(1) 島中          ・岐　阜  6(   )   .  

 7 8207 富田　百香(1) 池田中        ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8033 春日　更紗(1) 島中          ・岐　阜  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 8206 髙橋　優月(1) 池田中        ・岐　阜  1(   )   .  

 3 8180 勝野　楽來(1) 池田中        ・岐　阜  2(   )   .  

 4 8035 髙田　美空(1) 島中          ・岐　阜  3(   )   .  

 5 8081 上松　ななこ(1) 精華中        ・岐　阜  4(   )   .  

 6 8181 藤原　心海(1) 池田中        ・岐　阜  5(   )   .  

 7 8277 垣田　永瑠(1) 穂積中        ・岐　阜  6(   )   .  

 8 8034 倉地　海花(1) 島中          ・岐　阜  7(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 8091 村上　莉央奈(1) 精華中        ・岐　阜  1(   )   .  

 3 8082 大橋　俐心(1) 精華中        ・岐　阜  2(   )   .  

 4 8087 成本　真望(1) 精華中        ・岐　阜  3(   )   .  

 5 8084 河合　凛音(1) 精華中        ・岐　阜  4(   )   .  

 6 8089 福井　萌々花(1) 精華中        ・岐　阜  5(   )   .  

 7 8085 栗本　乃逢(1) 精華中        ・岐　阜  6(   )   .  

 8 8278 中村　優亜(1) 穂積中        ・岐　阜  7(   )   .  



女子中学生 ２００ｍ

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 8134 所 優那(2) 陸岐道        ・岐　阜  1(   )   .  

 2 7939 大塚　優芽(3) 岩野田中      ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7955 安藤　香都(2) 精華中        ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8175 西川　沙良(2) 城南中        ・岐　阜  4(   )   .  

 5 7945 北川　小夏(2) 岩野田中      ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8133 大國谷　柚妃(2) 陸岐道        ・岐　阜  6(   )   .  

 7 7560 鈴村　早紀(3) 各務原中央中  ・岐　阜  7(   )   .  

 8 7837 遠藤　心音(2) 岐阜中央中    ・岐　阜  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 8111 樋口　桃子(3) 大垣東中      ・岐　阜  1(   )   .  

 2 8337 味岡　満希(1) 岐阜清流中    ・岐　阜  2(   )   .  

 3 7518 馬渕　由季巴(1) RIXPERT       ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8110 宮ノ脇　由菜(3) 大垣東中      ・岐　阜  4(   )   .  

 5 8170 山下　幸暖(2) ROBLE         ・岐　阜  5(   )   .  

 6 7529 田路　來愛(3) RIXPERT       ・岐　阜  6(   )   .  

 7 8273 小川　花(1) 穂積中        ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8164 中村　咲紀(2) 高田中        ・岐　阜  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 8341 加藤　瑠菜(1) 岩野田中      ・岐　阜  1(   )   .  

 2 8342 細江　美心(1) 岩野田中      ・岐　阜  2(   )   .  

 3 8143 髙野　瑚々那(2) 池田中        ・岐　阜  3(   )   .  

 4 8212 平墳 梨穏(1) 不破中        ・岐　阜  4(   )   .  

 5 8345 前里　千夏(1) 岩野田中      ・岐　阜  5(   )   .  

 6 8202 上田　稀子(1) 高田中        ・岐　阜  6(   )   .  

 7 8182 森　由夢(1) 池田中        ・岐　阜  7(   )   .  

 8 8199 本田　奈雪(1) 高田中        ・岐　阜  8(   )   .  



女子中学生 ８００ｍ

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7938 宇留野　由奈(3) 岩野田中      ・岐　阜  1(   )  :  . 

 2 7346 尾崎　明花(1) 関桜ヶ丘中    ・岐　阜  2(   )  :  . 

 3 8132 山田　芽生(3) 陸岐道        ・岐　阜  3(   )  :  . 

 4 7210 小坂　誠空(2) 美濃加茂西中  ・岐　阜  4(   )  :  . 

 5 7594 横井　咲絢(2) はしまモアTFC ・岐　阜  5(   )  :  . 

 6 7342 藤田　青空(2) 白鳥中        ・岐　阜  6(   )  :  . 

 7 7954 細野　優衣(3) 精華中        ・岐　阜  7(   )  :  . 

 8 7401 石川　晴菜(9) 根尾学園      ・岐　阜  8(   )  :  . 

 9 7260 吉田　倫菜(2) 西可児中      ・岐　阜  9(   )  :  . 

10 7945 北川　小夏(2) 岩野田中      ・岐　阜 10(   )  :  . 

11 7569 髙野　春妃(2) 各務原中央中  ・岐　阜 11(   )  :  . 

12 8113 野原　理世(3) 大垣西部中    ・岐　阜 12(   )  :  . 

13 8108 柳原　悠妃(3) 大垣東中      ・岐　阜 13(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7578 山本　紗英(3) 穂積中        ・岐　阜  1(   )  :  . 

 2 7848 野田　奈々都(3) 島中          ・岐　阜  2(   )  :  . 

 3 7944 三ツ橋　芽咲(2) 岩野田中      ・岐　阜  3(   )  :  . 

 4 7581 富田　果穂(2) 穂積中        ・岐　阜  4(   )  :  . 

 5 8019 宮川　結菜(2) 岐阜西中      ・岐　阜  5(   )  :  . 

 6 7943 堀　新那(2) 岩野田中      ・岐　阜  6(   )  :  . 

 7 8068 石川　琳琉(1) 岐阜西中      ・岐　阜  7(   )  :  . 

 8 7847 加藤　沙也佳(3) 島中          ・岐　阜  8(   )  :  . 

 9 7291 三好　しずく(1) 西可児中      ・岐　阜  9(   )  :  . 

10 7616 吉野　咲良(1) 各務原中央中  ・岐　阜 10(   )  :  . 

11 8017 船戸　結季葉(2) 岐阜西中      ・岐　阜 11(   )  :  . 

12 7563 樋口　花蓮(3) 各務原中央中  ・岐　阜 12(   )  :  . 

13 7576 川﨑　瑠奈(3) 穂積中        ・岐　阜 13(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 8200 川瀨　心春(1) 高田中        ・岐　阜  1(   )  :  . 

 2 8090 坊垣　妙泉(1) 精華中        ・岐　阜  2(   )  :  . 

 3 8342 細江　美心(1) 岩野田中      ・岐　阜  3(   )  :  . 

 4 8088 西脇　史華(1) 精華中        ・岐　阜  4(   )  :  . 

 5 7947 下林　凜花(2) 岩野田中      ・岐　阜  5(   )  :  . 

 6 8033 春日　更紗(1) 島中          ・岐　阜  6(   )  :  . 

 7 8340 田方　実莉(1) 岩野田中      ・岐　阜  7(   )  :  . 

 8 8195 山岸　愛佳(1) 大垣西部中    ・岐　阜  8(   )  :  . 

 9 8209 田中　美呼(1) 池田中        ・岐　阜  9(   )  :  . 

10 7617 片山　穂香(1) 各務原中央中  ・岐　阜 10(   )  :  . 

11 8031 石川　杏莉(1) 島中          ・岐　阜 11(   )  :  . 

12 8080 浅野　菜月(1) 精華中        ・岐　阜 12(   )  :  . 



女子中学生 １５００ｍ

タイムレース
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7839 角谷　綸香(2) 岐阜中央中    ・岐　阜  1(   )  :  . 

 2 7252 久保　七海(3) 西可児中      ・岐　阜  2(   )  :  . 

 3 7401 石川　晴菜(9) 根尾学園      ・岐　阜  3(   )  :  . 

 4 7594 横井　咲絢(2) はしまモアTFC ・岐　阜  4(   )  :  . 

 5 8337 味岡　満希(1) 岐阜清流中    ・岐　阜  5(   )  :  . 

 6 7342 藤田　青空(2) 白鳥中        ・岐　阜  6(   )  :  . 

 7 7938 宇留野　由奈(3) 岩野田中      ・岐　阜  7(   )  :  . 

 8 7949 市川　こはる(3) 精華中        ・岐　阜  8(   )  :  . 

 9 7944 三ツ橋　芽咲(2) 岩野田中      ・岐　阜  9(   )  :  . 

10 7575 恩田　美沙(3) 穂積中        ・岐　阜 10(   )  :  . 

11 7292 奥村　莉?(1) 西可児中      ・岐　阜 11(   )  :  . 

12 8108 柳原　悠妃(3) 大垣東中      ・岐　阜 12(   )  :  . 

13 8141 石田　彩莉(2) 池田中        ・岐　阜 13(   )  :  . 

14 7831 野村　明依(3) 岐阜中央中    ・岐　阜 14(   )  :  . 

女子中学生 １００ｍＨ(0.762m)

タイムレース
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7519 中澤　亜美(3) RIXPERT       ・岐　阜  1(   )   .  

 3 7570 磯野　栞那(2) 各務原中央中  ・岐　阜  2(   )   .  

 4 7838 小野木　珠り(2) 岐阜中央中    ・岐　阜  3(   )   .  

 5 7846 今西　凉麻(3) 島中          ・岐　阜  4(   )   .  

 6 7527 堤　莉衣奈(3) RIXPERT       ・岐　阜  5(   )   .  

 7 8138 濱田　英里佳(3) 池田中        ・岐　阜  6(   )   .  

 8 8116 二羽　めぐみ(3) 大垣西部中    ・岐　阜  7(   )   .  



女子中学生 走高跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 7939大塚　優芽(3) 岩野田中
岐　阜

m

  2 8203工藤　悦代(1) 大野中
岐　阜

m

  3 8144徳原　悠月(2) 池田中
岐　阜

m

  4 7558木村　心陽(3) 各務原中央中
岐　阜

m

  5 7555大石　爽叶(3) 各務原中央中
岐　阜

m

  6 7577森　葵(3)
穂積中
岐　阜

m

  7 7846今西　凉麻(3) 島中
岐　阜

m

女子中学生 棒高跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 8117髙嶋　希華(2) 大垣西部中
岐　阜

m

  2 8114 ?瀬　愛加(3)
大垣西部中
岐　阜

m



女子中学生 走幅跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 8092渡邉　心乃(1)
精華中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2 8035髙田　美空(1)
島中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3 8344若林　芽愛(1)
岩野田中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4 8343原田　柚奈(1)
岩野田中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5 7946小森　さや(2)
岩野田中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6 8014江嵜　未羚(2)
岐阜西中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7 8010大野　莉穂(3)
岐阜西中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8 8194 早野　磨莉奈(1)
大垣西部中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9 7618 竹中　紫朱久(1)
各務原中央中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10 7616吉野　咲良(1)
各務原中央中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11 7343長屋　凛(1)
下有知中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12 7518 馬渕　由季巴(1)
RIXPERT
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 13 7617片山　穂香(1)
各務原中央中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 14 7294 田中　さくら(1)
西可児中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 15 7568 ?　ひとみ(2)
各務原中央中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 16 7951 鈴木　わかほ(3)
精華中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 17 8203工藤　悦代(1)
大野中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 18 7251奥村　莉子(3)
西可児中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 19 7850藤原　沙衣(3)
島中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 20 8148宮島　愛子(3)
養老東部中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 21 7615土山　絢加(1)
各務原中央中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 22 7565新保　ひろ(2)
各務原中央中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 23 8101中橋　凛(3)
神戸中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 24 7583藤橋　結(2)
穂積中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 25 7564古川　礼唯(3)
各務原中央中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 26 7561土山　真由(3)
各務原中央中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 27 7940尾関　莉緒(3)
岩野田中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 28 8112安藤　寧々(2)
大垣東中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 29 7953萩原　綾乃(3)
精華中
岐　阜

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 



女子中学生 砲丸投(2.721kg)

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 8163当　雫空(2)
高田中
岐　阜

m m m m m m m m

  2 7670豊田　彩衣(1)
各務原中央中
岐　阜 m m m m m m m m

  3 7557金　韓拏(3)
各務原中央中
岐　阜

m m m m m m m m

  4 8140川瀬　愛花(3)
池田中
岐　阜 m m m m m m m m

  5 8121宇納　乙葉(2)
大垣西部中
岐　阜

m m m m m m m m

  6 8172田中　柚羽(2)
ROBLE
岐　阜

m m m m m m m m

  7 8165桐山　絢(2)
高田中
岐　阜 m m m m m m m m

  8 8185小川　理央(1)
神戸中
岐　阜

m m m m m m m m

  9 7259村瀨　未羽(2)
西可児中
岐　阜

m m m m m m m m

 10 8119山中　心結(2)
大垣西部中
岐　阜 m m m m m m m m

 11 7615土山　絢加(1)
各務原中央中
岐　阜

m m m m m m m m

 12 8115 ビトリアーノ　リサ(3) 大垣西部中
岐　阜

m m m m m m m m

 13 7561土山　真由(3)
各務原中央中
岐　阜 m m m m m m m m



女子中学生 ４×１００ｍＲ

タイムレース 全2組
  1組
1ﾚｰﾝ 精華中_A
( ) 7950 志水　璃子(3)
( ) 7952 成本　珠唯(3)
( ) 7955 安藤　香都(2)
( ) 7960 廣瀬　結月(2)

2ﾚｰﾝ 岩野田中_A
( ) 7940 尾関　莉緒(3)
( ) 7938 宇留野　由奈(3)

( ) 7939 大塚　優芽(3)
( ) 7947 下林　凜花(2)
( ) 7944 三ツ橋　芽咲(2)

3ﾚｰﾝ 精華中_B
( ) 8081 上松　ななこ(1)

( ) 8085 栗本　乃逢(1)
( ) 8087 成本　真望(1)
( ) 8089 福井　萌々花(1)

( ) 8090 坊垣　妙泉(1)

4ﾚｰﾝ 岩野田中_B
( ) 8350 清水　咲希(2)
( ) 8351 石坂　茉由(2)
( ) 7945 北川　小夏(2)
( ) 7943 堀　新那(2)
( ) 7946 小森　さや(2)

5ﾚｰﾝ 岐阜西中_B
( ) 8069 伊藤　汐璃(1)
( ) 8070 大坪　美緒(1)
( ) 8073 田口　遥陽(1)
( ) 8074 長尾　優月(1)
( ) 8075 中橋　侑里(1)
( ) 8078 森　柚稀(1)

6ﾚｰﾝ 各務原中央中_B
( ) 7565 新保　ひろ(2)
( ) 7566 廣井　凜桜(2)
( ) 7615 土山　絢加(1)
( ) 7616 吉野　咲良(1)
( ) 7618 竹中　紫朱久(1)

7ﾚｰﾝ 各務原中央中_A
( ) 7555 大石　爽叶(3)
( ) 7556 笠原　凜桜(3)
( ) 7562 永田　葵衣(3)
( ) 7564 古川　礼唯(3)
( ) 7569 髙野　春妃(2)

8ﾚｰﾝ 島中
( ) 7846 今西　凉麻(3)
( ) 7847 加藤　沙也佳(3)

( ) 7848 野田　奈々都(3)

( ) 7849 福井　心(3)
( ) 7850 藤原　沙衣(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 大垣西部中
( ) 8114 ?瀬　愛加(3)
( ) 8116 二羽　めぐみ(3)

( ) 8117 髙嶋　希華(2)
( ) 8118 渡邊　叶望(2)
( ) 8196 保髙　杏奈(1)

2ﾚｰﾝ 精華中_C
( ) 8082 大橋　俐心(1)
( ) 8084 河合　凛音(1)
( ) 8088 西脇　史華(1)
( ) 8091 村上　莉央奈(1)

( ) 8092 渡邉　心乃(1)

3ﾚｰﾝ 岐阜西中_A
( ) 8019 宮川　結菜(2)
( ) 8018 福生　優(2)
( ) 8014 江嵜　未羚(2)
( ) 8016 田中　愛梨(2)

4ﾚｰﾝ 穂積中_A
( ) 7580 伊藤　雅菜(3)
( ) 7578 山本　紗英(3)
( ) 7582 前潟　瑠夏(2)
( ) 7574 大西　美沙季(3)

( ) 7575 恩田　美沙(3)

5ﾚｰﾝ 穂積中_B
( ) 7579 ミルザ　マハヌール(3)

( ) 7576 川﨑　瑠奈(3)
( ) 7583 藤橋　結(2)
( ) 8278 中村　優亜(1)
( ) 8273 小川　花(1)
( ) 8277 垣田　永瑠(1)

6ﾚｰﾝ RIXPERT
( ) 7531 篠田　彩乃(1)
( ) 7518 馬渕　由季巴(1)

( ) 7523 國井　夏乃(2)
( ) 7514 伊藤　希実(2)

7ﾚｰﾝ 養老東部中
( ) 8146 中村　瑠那(3)
( ) 8147 佐藤　萌奈(3)
( ) 8148 宮島　愛子(3)
( ) 8149 伊藤　柑奈(2)

8ﾚｰﾝ 池田中
( ) 8140 川瀬　愛花(3)
( ) 8139 竹岡　愛凛(3)
( ) 8138 濱田　英里佳(3)

( ) 8141 石田　彩莉(2)
( ) 8142 臼井　彩夏(2)
( ) 8143 髙野　瑚々那(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  


